



## **سرلشکر جعفری: تلاش داعش برای ایجاد ناامنی در ایران خنثی شده است**

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه گروه‌های تروریستی تحت اشراف اطلاعاتی سپاه هستند، گفت: داعش خیلی وقت است که می‌خواهد در ایران ناامنی ایجاد کند اما تا الان نتوانسته است.

همشهری آنلایین: فرمانده کل سپاه با بیان اینکه گروه‌های تروریستی تحت اشراف اطلاعاتی سپاه هستند، گفت: داعش خیلی وقت است که می‌خواهد در ایران ناامنی ایجاد کند اما تا الان نتوانسته است.

به گزارش سپاه نیوز؛ سرلشکر پاسدار محمدعلی جعفری فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی که در همایش طلایه‌داران اقتصاد مقاومتی سخن می‌گفت، با تبریک هفته بسیج، راهکار اقتصاد مقاومتی را اقدامی برای مقابله با تهدیدات اقتصادی دشمن دانست و گفت: ما برای تبعیت از فرامین مقام معظم رهبری و مقابله با تهدیدات اقتصادی در سازمان بسیج مستضعفین و سازمان بسیج سازندگی، اقتصاد مقاومتی را دنبال کردیم، چرا که معتقدیم و باور داریم که تهدیدات اقتصادی بعد از تهدیدات نظامی به سراغ ما آمده است.

وی با بیان اینکه توطئه‌های اقتصادی دشمنان انقلاب اسلامی با هوشیاری، بصیرت و کار جهادی در حوزه اقتصاد مقاومتی خنثی شده است، تصریح کرد: البته باید تاکید کنم که کار جهادی و فعالیت‌های مهم اقتصادی در حوزه اقتصاد مقاومتی بدون عزم و اراده دولت نتیجه مطلوب را نخواهد داد و اگر دولت به پیشنهادهای ما و طرح‌های ما در حوزه اقتصاد مقاومتی توجه کند نتیجه متفاوت خواهد شد.

وی خاطرنشان کرد: در جلساتی که با دولتی‌ها داشتیم و طرح‌های خود را ارائه دادیم آنها قول همکاری دادند و ما منتظر هستیم آنها از چنین توان بزرگ مردمی برای رفع مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم که برای ما بسیار مهم است استفاده کنند. اهمیت اقتصاد مقاومتی در شرایط کنونی نه تنها از مسائل امنیتی و اقتصادی کمتر نیست بلکه در برخی موارد بیشتر نیز هست.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه کارکرد اقتصاد و امنیت با یکدیگر متفاوت است و در امنیت نیروهای امنیتی باید در راس باشند، گفت: در حوزه اقتصاد دولت باید شرایط و بسترهای لازم را فراهم کند تا مشکلات اقتصادی رفع شود. ما مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم را مهم می‌دانیم و نسبت به رفع آن با توجه به سیاست‌های اقتصاد مقاومتی تاکید داریم.

سرلشکر جعفری با بیان اینکه سرعت توسعه گفتمان انقلاب اسلامی در خارج از کشور بیشتر از داخل کشور است، اظهار داشت: متأسفانه همانگونه که ما در خارج از کشور دشمن داریم در داخل برخی مخالفت‌ها و موانعی برای رفع مشکلات است که امیدواریم این موانع رفع شود البته بسیج وظیفه دارد که در مقابل دشمنان خارجی و مخالفان داخلی مقاومت و کار خود را دنبال کند.

وی اخلاص، سختکوشی و وجود مخالفت‌ها را 3 ویژگی کار جهادی توصیف کرد و گفت: بسیج در حوزه کار جهادی با نیت خالص و برای خدا و در راستای اعتلای انقلاب اسلامی تمام تلاش خود را کرده و خواهد کرد.

فرمانده کل سپاه در واکنش به برخی اظهارنظرها مبنی بر تغییر رفتار آمریکا و نظام سلطه در مقابل جمهوری اسلامی ایران گفت: اینکه این روزها برخی می‌گویند رفتار و موضع نظام سلطه از جمله آمریکا در مقابل ما تغییر کرده حرف درستی نیست چرا که تا وقتی انقلاب اسلامی هست مخالفت‌های آمریکا نمی‌تواند نباشد؛ اهداف انقلاب اسلامی با منافع آمریکا و نظام سلطه در تضاد است و ممکن نیست آنها در مقابل ما تغییر موضع بدهند مگر آنکه آمریکا دست از ظلم، ستم و مقابله با ما بردارد.

سرلشکر جعفری با بیان اینکه دشمنان انقلاب اسلامی در مقابل ملت ایران تغییر روش داده‌اند نه تغییر رفتار، تاکید کرد: آنها امروز در پی نفوذ هستند تا باورها و اعتقادات ملت ایران را تغییر دهند و اینکه مقام معظم رهبری (مدظله العالی) نسبت به نفوذ دشمن در شرایط کنونی هشدار می‌دهند، برای همین است لذا این ادعای تغییر رفتار دشمن در مقابل ایران اشتباه است.